
NEW

530

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET

 – moderní design od Roberta Bronwassera
 – kryt z polypropylenu odolného vůči vysokým teplotám
 – topné těleso z nerezové oceli AISI 304
 – víko z průhledného tvrzeného skla,
 – opatřeno izolovanou rukojetí

 – víko určené k usměrnění
 – kondenzované páry zpět do nádoby
 – víko opatřené výřezem pro naběračku  
a hliníkovým závěsem

 – elektronický, snadno čitelný ovládací panel
 – držák na štítek s popisem nádobí
 – protiskluzové nožičky

KONVICE NA POLÉVKU HENDI UNIQ
 – vyjímatelná 8 litrová nádoba z nerezové  
oceli AISI 304, snadno se čistí

 – dvoudílná konstrukce
 – víko snižující tepelné ztráty 
při otevírání

HENDI UNIQ CHAFING DISH
 – nádržka na vodu s vyznačenou linkou
 – označující maximální hladinu vody

Video



531Ceny bez DPH

KONVICE NA POLÉVKU HENDI UNIQ

CHAFING DISH HENDI UNIQ
kód barva V W mm €

470411 Černá 230 700 607x402x(H)245 174,00
470428 Bílá 230 700 607x402x(H)245 174,00
470435 Zelená 230 700 607x402x(H)245 174,00

kód barva V W mm €

860526 Černá 230 500 ø365x(H)325 160,00
860533 Bílá 230 500 ø365x(H)325 160,00
860540 Zelená 230 500 ø365x(H)325 160,00



NEW
MODEL

532

NPL

860083

860502

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET

Ceny bez DPH

KOTLÍK NA POLÉVKU
 – Izolační vrstva snižuje spotřebu energie a udržuje vnější povrch 

chladný
 – Tyto 2 vlastnosti mohou snížit spotřebu energie až o 30 %
 – Odnímatelné víko z pevného průhledného polykarbonátu
 – Víko s otvorem na naběračku
 – Nádoba na vodu z hliníku pro optimální vedení tepla
 – Vnitřní nádoba na pokrm z nerezové oceli 18/8
 – Tělo z polypropylenu
 – Obruba umožňuje bezpečné a snadné vyjmutí nádoby na pokrm 

pro doplnění nádoby na vodu
 – Ideální pro rauty

kód litry V W mm €

860502 8 230 450 ø370x(H)316 136,00

ELEKTRICKÉ KOTLÍKY NA POLÉVKU

KONVICE NA POLÉVKU
 – Nádoba na polévku a víko z nerezové oceli AISI 201.
 – Nádoba na vodu z nerezové oceli AISI 201.
 – Kryt je vyroben z kovu s černým práškovým lakem.
 – Víko s chladnou dotykovou rukojetí a výřezem pro naběračku.
 – Teplotní rozsah: 30-85°C.
 – Ochrana proti přehřátí při 105 °C.
 – Nastavení teploty pomocí kolečka - 5 úrovní.
 – Kapacita: 8 L.

kód litry V W mm €

860083 8 230 400 ø330x(H)363 105,00

Držák karty pro popis 
obsahu ve víku 

Digitální panel s displejem, který střídavě ukazuje  
nastavenou a aktuální teplotu polévky 

Termostat nastavitelný  
od 65 ° do 95 ° C po 1 ° 

Ochrana proti přehřátí -  
s alarmem pro nízkou hladinu vody

Víko s rukojetí 
a otvorem na 

naběračkuAŽ 30%
ÚSPORA
ENERGIE



533

PI

I PI

204825

204832
204900

Ceny bez DPH

ELEKTRICKÝ CHAFING TELLANO
 – GN 1/1.
 – Nádoba na vodu z tepluodolného polypropylenu.
 – Plynule nastavitelná teplota do 85 °C.
 – S tlačítkem on/off a světelnou kontrolkou.
 – Velmi tichý provoz během ohřevu.
 – Včetně GN 1/1 o hloubce 65 mm.

kód litry V W mm €

204825 9 230 900 573x347x(H)286 116,00

ELEKTRICKÝ CHAFING POLLINA
 – GN 1/1.
 – Plynulé nastavení teploty do 85 °C.
 – Stojan na víko.
 – S tlačítkem on/off a světelnou kontrolkou.
 – Včetně GN 1/1 o hloubce 65 mm.
 – Vhodný pro GN do hloubky 100 mm.

kód litry V W mm €

204900 9 230 850 610x450x(H)278 174,00

ELEKTRICKÝ CHAFING TESINO
 – Nádoba na vodu z tepluodolného
 – polypropylenu.
 – Plynulé nastavení teploty do 85 °C.
 – Velmi tichý provoz během ohřevu.
 – S tlačítkem on/off a světelnou kontrolkou.
 – Včetně nádoby 6,8 l.

kód litry V W mm €

204832 6.8 230 500 ø405x(H)240 125,00



534

J

J

I

IJ

475904

475201

472507

470619

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET

Ceny bez DPH

CHAFING GN 1/1
 – Model Economic.
 – Vysoce leštěné víko a držák víka.
 – Včetně 2 hořáků a nerezové GN o hloubce 65 mm.
 – Vhodné pro GN o hloubce do 65 mm.

kód baleno po litry mm €

472613 2 9 600x358x(H)295 90,00
475904 1 9 600x358x(H)295 46,50

CHAFING GN 1/2
 – Model Economic.
 – Vysoce leštěné víko a držák víka.
 – Včetně hořáku a nerezové nádoby o hloubce 65 mm.
 – Vhodné pro pánve o hloubce do 65 mm.

kód litry mm €

475201 4.5 385x295x(H)310 63,50

CHAFING NA POLÉVKU
 – Model Economic.
 – Včetně nerezového hořáku a nádoby na polévku s víkem.

kód litry mm €

472507 8 ø370x(H)325 75,50

CHAFING KULATÝ
 – Skleněné víko.
 – Včetně hořáku a nerezové nádoby.

kód litry mm €

470619 3.5 ø390x(H)270 66,50



535

471050

IJ

470909

470930

470909

I

470190 I

471005

IJ

Ceny bez DPH

kód litry mm €

470190 7.5 530x325x(H)65 23,00

 – Nádoba na potraviny rozdělená na 2 části, každá 
 – o objemu 3,75 l

GASTRONÁDOBA GN 1/1, DĚLENÁ

CHAFING GN 1/1
 – Model Fiora.
 – Stohovatelný rám s vysoce leštěným víkem 
 – a držákem víka.
 – Včetně 2 hořáků a nerezové nádoby o hloubce 65 mm.
 – Vhodný pro GN o hloubce do 100 mm.

kód litry mm €

471005 9 585x385x(H)315 84,00

CHAFINGOVÁ SADA
 – Obsahuje:

 – Chafing „Fiora” stejně jako 471005
 – 2 další GN 1/2 o hloubce 65 mm
 – 3 další GN 1/3 o hloubce 65 mm

kód mm €

471050 585x385x(H)315 116,00kód     mm €

470930 conversion 530x325x(H)30 28,00
470909 bain-marie nádoba 4,2 l ø220x(H)190 24,50

 – Odolná konstrukce z nerezové oceli
 – S víkem a pohodlnou rukojetí
 – Hodí se pro:

 – Thermosystem bains (201107, 201206)
 – Adaptér GN 1/1 (470930)
 – většina ostatních značek zařízení Hot Pot bemar

4,2 L BEMAR VLOŽKA



536

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET

UMĚNÍ KRÁSNÉHO PODÁVÁNÍ

Objevte výjimečný stolní nádobí Fine Dine, které zvýrazní eleganci vaší restaurace.  
Vyrobeno z nejkvalitnějších materiálů, poskytne nezapomenutelné zážitky  

vašim hostům. Zvýšte prestiž vaší provozovny a vytvořte jedinečnou  
atmosféru s Fine Dine ještě dnes!

 

www.finedine.pl
info@finedine.pl



537

NI

NI

I

463109

463000

464809

809709

809716

809600

198124

Ceny bez DPH

OHŘÍVAČ POKRMŮ 2 HOŘÁKY
 – S nerezovým rámem a rukojeťmi
 – Eloxovaná hliníková plotýnka
 – Odolný proti poškrábání
 – Včetně 2 držáků na svíčky

kód mm €

463000 330x180x(H)65 43,50

OHŘÍVAČ POKRMŮ 3 HOŘÁKY
 – S nerezovým rámem a rukojeťmi
 – Eloxovaná hliníková plotýnka
 – Odolný proti poškrábání
 – Včetně 3 držáků na svíčku

kód mm €

463109 450x180x(H)65 52,00

NÁDOBA NA SVÍČKY

kód V W mm €

809600 230 500 ø130x(H)125 63,50

 – Pro použití místo hořáku s hořlavou pastou
 – Vhodný pouze pro chafingy s rovným dnem
 – Zvláště vhodný pro chafingy s art.číslem 47008, 475201, 470206 

a 471005

OHŘÍVAČ PRO CHAFING

OHŘÍVAČ ZKOSENÉ MISKY
 – Ohřívač má jediný a stabilní výkon (nemá funkci regulace teploty).
 – Není určena k vaření, pouze k udržování tepla.
 – Dokonale se hodí k nádobě na vodu na krájecí mísu HENDI 
 – (kód: 809716).
 – Vhodný také pro válečkové odlamovací nádoby HENDI GN 1/1 

(kód: 470206) a jakékoli jiné odlamovací nádoby GN 1/1, 
 – pokud je nádoba na vodu vybavena šrouby.

kód V W mm €

809709 230 380 300x200x(H)40 75,50

kód baleno po mm €

198124 2 (L)230 11,50

 – Plnitelný
 – Dodáván bez plynu

PLYNOVÝ ZAPALOVAČ - SADA 2 KS

kód mm €

464809 ø46x(H)20 2,10



538

I

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET

CHAFINGY PROFI LINE

 – Ideální pro bufet a catering. 
 – Použitím vysoce kvalitních materiálů a přitažlivého povrchu dávají tyto 

chafingy každému servírovanému pokrmu jisté kouzlo. 
 – Chafingy a jejich příslušenství jsou vyrobeny z odolné nerezové oceli. Video



539

470251
470275

470268
470282

Ceny bez DPH

CHAFING GN 1/1 SATÉNOVÝ VZHLED
 – Víko je opatřeno třecí brzdou, zůstává v poloze, ve které 
 – je ponecháno
 – Víko lze odejmout pro snadné čištění
 – Dodáváno včetně odnímatelné nádoby na vodu, 65 mm 
 – hluboké nádoby na potraviny GN 1/1 a 2 hořáků

kód litry mm €

470251 9 570x430x(H)290 170,00

CHAFING GN 2/3 SATÉNOVÝ VZHLED
 – Víko je opatřeno třecí brzdou, zůstává v poloze, ve které 
 – je ponecháno
 – Víko lze odejmout pro snadné čištění
 – Dodáváno včetně odnímatelné nádoby na vodu, 65 mm 
 – hluboké nádoby na potraviny GN 2/3 a hořáku

kód litry mm €

470275 6 395x430x(H)290 138,00

CHAFING KULATÝ, SATÉNOVÝ VZHLED
 – Víko je opatřeno třecí brzdou, zůstává v poloze, ve které 
 – je ponecháno. Víko lze odejmout pro snadné čištění.
 – Dodáváno včetně odnímatelné kulaté nádoby na vodu, 65 mm 

hluboké kulaté nádoby na potraviny a hořáku.
kód litry mm €

470282 6 465x420x(H)320 152,00
kód litry mm €

470268 4 365x370x(H)280 124,00

 – Víko je opatřeno třecí brzdou, zůstává v poloze, ve které 
 – je ponecháno. Víko lze odejmout pro snadné čištění.
 – Dodáváno včetně odnímatelné nádoby na vodu, 65 mm 
 – hluboké nádoby na potraviny GN 1/2 a hořáku.

CHAFING GN 1/2 SATÉNOVÝ VZHLED

Video



540

470244

470213 470237

470220

I

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET

Ceny bez DPH

CHAFINGY PROFI LINE

 – Ideální pro bufet a catering. 
 – Použitím vysoce kvalitních materiálů a přitažlivého povrchu 

dávají tyto chafingy každému servírovanému pokrmu jisté 
kouzlo. 

 – Chafingy a jejich příslušenství jsou vyrobeny z odolné 
nerezové oceli.

CHAFING GN 1/1 VYSOKÝ LESK
 – Víko je opatřeno třecí brzdou, zůstává v poloze, ve které je 

ponecháno
 – Víko lze odejmout pro snadné čištění
 – Dodáváno včetně odnímatelné nádoby na vodu, 65 mm hluboké 

nádoby na potraviny GN 1/1 a 2 hořáků
kód litry mm €

470213 9 570x405x(H)320 204,00

CHAFING GN 2/3 VYSOKÝ LESK
 – Víko je opatřeno třecí brzdou, zůstává v poloze, ve které je 

ponecháno
 – Víko lze odejmout pro snadné čištění
 – Dodáváno včetně odnímatelné nádoby na vodu, 65 mm hluboké 

nádoby na potraviny GN 2/3 a hořáku
kód litry mm €

470237 6 395x405x(H)320 167,00

CHAFING GN 1/2 VYSOKÝ LESK
 – Víko je opatřeno třecí brzdou, zůstává v poloze, ve které je 

ponecháno
 – Víko lze odejmout pro snadné čištění
 – Dodáváno včetně odnímatelné nádoby na vodu, 65 mm hluboké 

nádoby na potraviny GN 1/2 a hořáku
kód litry mm €

470220 4 365x345x(H)345 160,00

CHAFING NA POLÉVKU VYSOKÝ LESK
 – Kulatá nádoba na polévku je umístěna ve velké nádobě s vodou, 

která poskytuje dostatek tepla pro snadné udržování horké 
polévky

 – Nádoba na polévku se 2 úchyty
 – Víko s výřezem pro naběračku
 – Dodáváno včetně odnímatelné nádoby na vodu, kulaté nádoby 
 – na polévku a hořáku

kód litry mm €

470244 10 ø420x(H)380 167,00

Video



541

I

I

J

470305

470312

470206

Ceny bez DPH

CHAFING ROLL-TOP GN 1/1
 – Elegantní bufetový chafing.
 – Patentovaný extra tichý otevírací mechanismus.
 – Roll-top víko sklopné do 180°.
 – Volitelná instalace elektrického topného prvku.
 – Vysoce leštěná nerezová ocel.
 – Ocelový rám 2,3 mm, kryt 1,2 mm.
 – Včetně 2 hořáků a GN 1/1 o hloubce 65 mm.

kód litry mm €

470305 9 660x490x(H)460 174,00

ROLL-TOP CHAFING - KULATÝ
 – Elegantní bufetový chafing
 – Patentované extra tiché otvírání 
 – Roll-top víko zatažitelné o 180°
 – Set zahrnuje 1 držák na hořlavou pastu a pánev 

(ø390x(H)60 mm)
 – Vysoce leštěná nerezová ocel
 – Tloušťka ocelového rámu 2,3 mm a krytu 1,2 mm

kód litry mm €

470312 5.6 510x540x(H)480 160,00

CHAFING ROLL-TOP GN 1/1
 – Model Rental-Top.
 – Pevná základna s vysoce leštěným roll-top víkem 
 – z nerezové oceli 18/0.
 – Včetně 2 hořáků a nerezové GN o hloubce 65 mm.
 – Dno s upevňovacími šrouby pro elektrický hořák 
 – art. č. 809709.
 – Vhodný pro GN o hloubce do 100 mm.

kód litry mm €

470206 9 590x340x(H)400 160,00



542

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET

Ceny bez DPH

PLECHOVKA HOŘLAVÉ PASTY POD CHAFING
 – 200 gramové balení vhodné pod chafing
 – Doba hoření: ±3 hodiny
 – Prodává se pouze celé

kód objednací množství €

194357 6 7,90
194539 24 31,50
194546 48 56,00



543Ceny bez DPH

 – Obsahuje di-etylenglykol
 – Spaluje 100 % paliva
 – Nevypouští toxiny ani zápach, nedýmí nádobí
 – Speciální knot pro zajištění správné teploty a plamene 
 – Nevyhřívaná plechovka, není nutná žádná nádoba, snadno 
 – se přenáší
 – Rovnoměrně vysoká teplota a výška plamene v průběhu 
 – celého procesu hoření.
 – Speciální uzávěr pro vícenásobné použití stejné plechovky, 

skladování a bezpečnou manipulaci.

PALIVO PRO OHŘÍVAČE KNOTŮ - PLECHOVKA

kód   objednací 
množství

g €

193693 hoří ± 4 hodin 24 145 42,00
193686 hoří ± 6 hodin 24 200 42,00

Díky speciálnímu uzávěru 
je možné plechovku 
použít několikrát, 
případně ji uložit  
a bezpečně přepravovat

Speciální knot pro zajištění správné 
teploty a plamene

Speciální uzávěr pro vícenásobné 
použití stejné plechovky, skladování  
a bezpečnou manipulaci.

Hoří 4 hodin Hoří 6 hodin



544

I

195505

195604

190029 195109

470527

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET

Ceny bez DPH

kód     €

190029    31,00

 – Určeno pro ohřívače pro stravování
 – Koncentrovaný denaturovaný (bio)

etylalkohol
 – Sada 2 kbelíků, z nichž každý obsahuje 

4 kg pasty
 – Prodává se pouze jako sada
 – Čistá hmotnost (2 ks): 8 kg

OHŘÍVACÍ PASTA, SADA 2 KS. HOŘLAVÁ PASTA KANYSTR
 – Objem: 5 l

kód aby jednotka €

195505 4 17,50

HOŘLAVÁ PASTA
 – Objem: 1 l

kód aby jednotka €

195109 12 3,80

DÁVKOVAČ HOŘLAVÉ PASTY
 – Vhodný např. na plechovku hořlavé pasty art. č. 195505

kód mm €

195604 (L)280 29,00

PASTEUROVA NÁDOBA - SADA 2 KS.
kód baleno po mm €

470527 2 ø90x(H)60 8,50



545

Video

Pasta nebo palivo?

PASTA PALIVO
Gel na bázi etanolu nejvyšší kvality 96%
HENDI pasta obsahuje 70 % ethanolu

Kapalina - diethylenglykol

Hoření probíhá v plechovce Hoří venku, v plechovce s knotem.  
Výšku knotu lze nastavit,  

čímž se reguluje velikost plamene.

Snížení intenzity plamene  
během hoření

Intenzivní a rovnoměrné hoření  
až do úplného vyčerpání paliva.

Při spalování - snížení 
účinnosti vytápění

Účinné spalování  
až do samého konce, ve 100 %.

Plechovka han se zahřívá Plechovka se nezahřívá
Není třeba používat držák kanystru na palivo

Možnost opětovného  
naplnění plechovky 

Možnost uzavřít kanystr uzávěrem -  
zbytek paliva lze použít později

Vícenásobné použití plechovky Po vyhoření paliva nelze nádobu znovu použít.

Doba hoření 200 g - 3 h Doba hoření 200 g - 6 h

Nevypouštějí toxiny
Nezanechávají saze na nádobí

Pro uzavřené prostory
Pro venkovní akce


